
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 6 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 
Na základě požadavků domácích oddílů byly změněny následující termíny utkání: 

 

 DOMÁCÍ   HOSTÉ  Z TERMÍNU  NA TERMÍN 

RP1    Peklo A        Olešnice A        9.10.     7.10. 

RP1   Peklo A        Vamberk B      6.11.       4.11. 

RP3    Peklo B         Rokytnice v Orl. h. C     16.10.    14.10. 

RP3 Rokytnice v Orl. h. C   Hroška     6.11.   23.10. 

 

Poznámka: Ve všech případech jde o změnu termínu vynucenou kolizí utkání v původním termínu 

s jinou akcí. Veškeré další změny jsou již podmíněny dohodou obou mužstev. 
 

2. Termínová listina RSST Rychnov nad Kněžnou sezóna 2020-2021 
2.1.  Dlouhodobé soutěže 

➢ 1. kolo dlouhodobých soutěží:    2. 10. 2020 

➢ 11. kolo dlouhodobých soutěží:    11.12.2020 

➢ 12. kolo dlouhodobých soutěží:    8. 1. 2021 

➢ 22. kolo dlouhodobých soutěží:    26. 3. 2021 

 

2.2.  Jednorázové soutěže 

➢ RP staršího žactva (jednotlivci + družstva)  11.10.2020 neděle 

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)   14.11.2020 sobota 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)   15.11.2020 neděle  

➢ RP dospělých  (jednotlivci)    17.11.2020 úterý státní svátek 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí)  20.12.2020 neděle 

 

4. Informace z VV ČAST: Upřesnění v případě omezení pravidelnosti soutěží ve 

spojitosti s COVID-19. AKTUALIZACE 
VV RSST RK upřesňuje na základě informací uvedených ve Zprávách RSST RK č.5 pokyny 

k dlouhodobým soutěžím, které byly schváleny VV ČAST dne 9.9.2020. Kompletní nařízení je 

součástí přílohy těchto zpráv. Jak již VV RSST předeslal, bude v sezóně 2020-2021 postupovat 

dle daných pokynů, s upřesněním v následujících dvou bodech: 

 

Bod č. 5: Náhradní termín oznámí ředitel soutěží RSST RK všem zúčastněným družstvům 

nejpozději 7 dní před určeným termínem. V případě, že se družstva dohodnou na vzájemném 

odehrání, bude toto respektováno, ale jen v případě, že dohodnutý termín bude maximálně 14 dní 

po určeném termínu 

 

Bod č. 6: Základní část regionálních soutěží musí být dohrána nejpozději do 30.6.2021. 

Nadstavbové soutěže se v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou nehrají. 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

5. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 4. 9. až 28. 9. 2020 

Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

S 
72197Novotný 
Lukáš 

 dorostenci 
ročník 2003 

SK Záměl, z.s. 

TTC Kostelec nad Orlicí, z.s.Družstvo: 
TTC Kostelec nad Orlicí D 

15.09.2020 07:52 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

2 
 

P 
62739Rathouský 
Jan 

 muži 
ročník 1995 

KPST 
Záhornice 

TJ Zelená Liška, spolek 

16.09.2020 07:46 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

6. Přílohy 
➢ Rozhodnutí VV ČAST ve věci COVID 19 a dlouhodobých soutěží 

 

V Kostelci nad Orlicí, 28. 9. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=72197
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=72197
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607021
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=62739
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=62739
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420104010

